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a kisipar védelme lesi 
az iparügyi minisztérium 

feladata.

Hóman Bálint vallás- és közoktatásügyi 
miniszter kitüntetése.

Horthy Miklós kormányzó Hóman Bálint vallás- és köz
oktatásügyi miniszternek a magyar történelemtudomány terén 
végzett eredményes munkásságáért a magyar Corvin-lánjot 
adományozta.

Amióta Gömbös Gyula bejelen
tette az ipái ügyi minisztérium tel- 
állítását, nap nap után megszólalnak 
a liberális demokratikus szócsövek 1 
és nagy erőlködéssel próbálják bi
zonyítgatni, hogy erre a külön mi
nisztériumra nincs szükség, sőt hogy 
ez az uj minisztérium káros és ve
szedelmes lesz az ország gazdasági 
életére. Feltűnő, hogy az uj minisz
térium tervét éppen arról az. oldal
ról kontiázzak meg, ahol aggodal
maskodva szemlélik a kormány né 
pies politikáját. A kereskedőiábor 
részéről féltik a kereskedelemügyi 
minisztérium eddigi egységéi, mi 
helyst ismeretessé vált, hogv ez a 
minisztérium, felszabadulva az ipari 
szempontok nyomatékos súlyától, 
nagyobb mértékben fogja ápolni a 
mezőgazdasági értékesítésnek orszá 
gos érdekű szempontjait. Viszont a 
gyáripar vezérkara, —ahelyett, hogy 
örülne az ipar külön miniszter iumá 
nak, — lelkesen s kraszáll a keres 
kedelemügyi minisztérium egysége 
mellett és állítólag attól tart, hogy 
az uj iparí'.gyi minisztérium a gaz. 
daságpolilika terén kísérletezésekbe 
fog bocsátkozni. Ha az. ember el 
gondolkozik azon, hogy a mer kan 
lil és nagyipari érdekeltségek miért 
vannak úgy begyulladva az. ipar 
ügyi minisztérium tervétől, hamaro 
san reájövünk az ijedelem valódi 
okára.

Egészen nyilvánvaló - hiszen az 
eddigi közlésekből világos, hogy az 
uj ipar ügyi minisztérium felállításá
nak egyik célja..u kis és középipar 
nak az eddiginél nagyobb mértékű 
és hatályosabb támogatása és gon 
dozása. Hogy erre nincs szükség, 
mert állítólag nincs is ellentét a kis 
ipar és a gyáripar közöli, azt kosz- 
s/u cikkekben próbálják bizonyi- 
tani a gyáripari érdekeltségek szó 
vivői. Azt azonban senkisein tudja 
elhitetni, hogy a gyáripar és a kis
ipar közölt nincsen érdekellentét. 
Hiszen minden iparostanonc tudja, 
hogy mesterének azért van kevés 
mu rkója és megrendelése, mert a 
gyáripar a maga olcsó tömeglerme- 
lesével és gyilkos versenyével el

vonja a vevőt és megrendelőt a kis 
iparostól. A gyáripar óriási fejlő
dése és a kisipar elsorvadása és 
vergődése cáfolhatallanul bizonyítja 
azt, hogy az iparügyek intézésében 
nem voltak eddig kellő tekintettel a 
kisiparosok széles tömegeinek exisz 
lenciális érdekeire.

Már pedig a Gömbös kormány 
legfőbb gazdaságpolitikai törekvése 
az, hogy a nemzeti jövedelem el 
oszlását sz.ociálisabbá és igazságo
sabbá legye. Nemzet politikai érdek
ből sem tehetett belenyugodni abba 
hogy a gyáripar elvonja a kisipar 
elől a munkalehetőséget és a kere
setet. Igenis, az uj ipari miniszteri 
felállításának egyik legfőbb oka és 
célja az, hogy a kis és kézműipart 
kivezesse mai sanyarú állapotából.

A megbízható, hazafias kisiparos
ságot megmenteni, őket a nemzeti 
munka tényezőjéül fenntartani igen
is elsőrendű állami érdek. Az ipar
ügyek I gfőbb vezetésének köteles
sége, ezt az értékes elemei mentői 
több munkához és keresethez jut
tatni és az uj ipari minisztériumnak 
ez. lesz egyik legfontosabb, legne
mesebb feladata és hivatása.

Az uj ipari minisztérium hatba 
tósabban és erélyesebben fogja ápol
ni a kisipar jogos igényéi a mentői 
több munkára. Elsősorban a kisipa
rosságnak és főkent a vidéki ipa
rosnak fog nagyobb részt juttatni a 
közszállitasokbol, amelyeket eddig 
túlnyomórészt a gyáripar halászott 
el a kisipar elől. De a kis és kéz 
müipar anyagát és segédeszközeit 
képező gyártmányok karlrlarait is 
az ipari ininiszlériém lesz hivatva, 
ha szükséges: kényszereszközökkel 
is mérsékelni. A kellő kisipari hí 
leiről is az uj minisztérium fog gon 
doskodni, mert forgótőke nélkül a 
legszorgalmasabb és legjózanabb kis
iparos sem tud boldogulni. A tő 
megtermelés tisztességtelen versenyét 
is ugyancsak az. uj ipari minisztéri
um fogja letörni,

Bizonyos tehát, hogy az ui minisz
térium létesítése és működése a 
Gömbös kormány népies reformpo
litikájának vonalába esik és ezért 
próbálják elgáncsolni. Ez azonban 
semmiképpen sem fog sikerülni. Az 
uj ipari minisztérium meglesz, még 
pedig hamarosan

Csak inségmunkát tudnak adni a Bajára 
menekült iparosoknak.

Mini már jelentettük, a város 
a Bajára menekült jugoszláviai ma 
gyúrókat munkaképességük mérté 
ke szerint csaknem azonnal mun 
kába helyezte. A kiutasítottak kö 
zött volt öt iparosinesler és 12 se 
géd is. A város az Ipartestületiül 
kérte, hogy néhány embert tagjai se 
gilségével szakmájukban elhelyezzek 
A kérés egyszerűnek látszott, mert 
évekkel ezelőtt éppen az Ipar testű

A közalkalmazottak és a magánvállalatok 
a szegényügyért.

Jelentette a Baja-Bácska tegnapi 
száma, hogy Baján a decemberi sze
gényügyi gyűjtés összege majdnem 
400 pengővel nagyobb volt, mint a 
megelőző hónapban. A közlemény 
tévesen úgy jeleni meg, hogy a kü 
lönbözetet a városi tisztviselők ad
ták. Itt közöljük, hogy Bárányt Ti 
bor főispán felhívására nem csupán

Rendkívüli közgyűlést tart csütörtökön 
Bácsbedrog vármegye.

gyal. Az első tárgy : alipániBácsbodrog vármegye tör- 
vényhatósági bizottságát feb
ruár 7 re, csütörtökre rendki 
vüli közgyűlésre hívta össze a 
főispán. A rendkívüli közgyű
lés délelőtt 9 órai kezdettel 
mindössze két ügyet, illetve 
két alispáni előterjesztést tár

Iskolát állítanak fel a Mátéháza-puszta majorjai számára.
A február 8 ra összehívóit városi | 

kisgyülésnek a tárgysorozatát most 
állítja össze a város vezetősége. A 
tárgysorozat részben az maiad, amit 
már januárban elliiluszlnlt kisgvü- 
lésen akartak a törvényhatósági bi 
zoltság elé terjeiztei i A februári 
kisgyülésnek, valamint a közgyűlés 
nek is egyik legjelentősebb tárgya 
lesz, a Máléháza puszta I. és II. ma 
jorja számára felállítandó iskola ügye.

let nehezményezte, hogy a munka
nélküli iparosokat az időszakos in- 
ségmunkák idején nem szakmájuk
ban dolgoztatják. Az Ipar testület 
azonban hivatalosan visszaírt, hogy 
a menekült iparosokat nem áll mód
jában szakmájukon belül foglalkoz
tatni. így mosi ezek is az éppen 
adódó inségmunkák keretében dol
goznak.

J a városi tisztviselők, hanem a Ba
ján élő összes közalkalmazottak, 
azonkívül az egyes magánvállalatok 
és pénzintézetek is hozzájárultak 
ahhoz, hogy a szegénygondozó hi
vatal december folyamán ilyen szé
pen megnövekedelt összeggel telje
sítette kitűzött programmjál, a sze 
gények támogatását.

előterjesztés az adófelszólarn- 
lási bizottsági tagok választása 
tárgyában. A második tárgy : 
alispáni előterjesztés az 1934. 
év végével kilépett közigazga
tási tagok helyébe uj tagok 
választása tárgyában.

A kél majorban és a szomszédos 
tanyákon harmincon felül van a tan
köteles gyermekek száma, alók tá
volság miatt iskolába nem járhatnak.

Az a terv, hogy a magánjelleggel 
bíró iskola számára Nthrlinger Jó
zsef földbirtokos a majorok bérlője 
ad épületei, a felszerelési a meg
szüntetett akácfa-pusztai iskoláiról 
biztosítják, a tanító fizetéséi és a 
többi költséget a város fedezné.
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Súlyos • "erencsétienség történt 
teg?!Gp iá: .•■?sn □ Sxefemlei-utcában.

Nemecz Gyüia cjeatáru kereskedő fiát életveszélyesen 
mer.v-übesítette a kidöntött fa.

Az inségmti ika keretében 
Baja város több helyen az 
utak mentén ■•■vő fákat kivá- i 
gatja. így a Szereméi utcában 
is több fa kerüli : ./. inségtnun- 
kások fejszéje ala.

Tegnap délben 12 óra táj
ban súlyos szerencsétlenség 
történt a Szereinlei utcában. 
A város insé•■munkásai egy 
fát akartak kidönteni és ami
kor a hatalmas ak'cfa éppen 
dűlőiéiben volt, F.tra haladt 
kerékpárján ifi Nemecz Gvula. 
A munkálatoknál felünyelő élő
munkás, de a munkások kö
zül többen is figyelmeztették 
Nemec’et, hoév 'árion addig, 
amíg a fát kidöntik. A figyel
meztetések ellené e a fiatal 
kerékpáros gvors iramban for
dult be az Erzsébet királyné 
utcából a Szeremlei utcába és

Végre esy jé disznótor Csávolyon 
és ss Is vérbe fül.

A Pánesz Mária táncmulatságának törvényszéki 
utókövetkezményei.

Az. elmúlt évi november 17 én 
disznótoros láncos vigalom volt Pá
nesz Maria csávolvi vendéglősnél. 
A jól sikerült vidám hangulatú bá
lon bőven fogyott a bor, a cigányok 
is szakértelemmel dolgozlak és a 
mulato/ók egy része csakhamar 
emelkedett kedvben látta a világot. 
Ebből kerekedett a baj. Egyelőre 
bajos volna pontosan meghatározni, 
hogyan kei ült egymással szembe az 
a hat ember, akik közül öt a Pa 
nesz. Maria vendége volt, egyikőjük 
pedig esti 11 óra tájban akkor ér
kezett Musza Andrásné lakásából, 
ahova munkája végeztével betért a 
külsejét rendbehozni. A magit esi 
nositó legény Hafuscher János a 
kapuhoz érve szembetalálta magát 

Kérjen lev. lapon felvilágosítást a Tiindérujjak Magyar Kézi
munka Újság kiadóhivatalától (Budapest, IV. Szervita-tér 3.), 
vagy Szilágyi Ilona, Huszár Arnold, Breuer Miksa kézimunka 

üzletében Baján.

a kidöntött akácfa ráesett Ne
mecz Gyulára.

A súlyosan sérült fi lalem- 
bert első segélyben Pataky 
Kálmán dr. részesítette, aki 
koponyaalapi törést állapitolt 
meg. Azonnal értesítettek a 
mentőket, akik ifj Nemecz 
Gyulát eszméletlen állapotban 
szállították be a kórházba.

A rendőrség megínd'lotla a 
nyomozást annak megállapí
tása végett, hogy a su'yos bal- 

, esetért terhel-e valakit a fele
lőség.

A súlyosan sérült Nemecz 
Gyulát tegnap délután 6 óra- 

• kor hallgatta ki a rendőrség, 
i Nemecz Gyula előadta, hogy 
, nem emlékszik arra, hogv va- 
: laki figyelmeztette volna, ami

kor az Erzsébet királynéutcá
ból végzetes útjára indult.

a szomszédos vendéglőből jövő Ba- 
jer Györggyel és Hofgesang János
sal. Kötődni kezdettek és H fuscher 
hamar visszatért a kapuról leakasz 
toll doronggal. Hafuscher azt állítja 
önvédelemből akasztotta le a do
rongot, amazok azonban a táma
dási szándékot erősitgetik. Ö<sze 
kaptak. Hafuschernek előkerült a 
bicskája is és útközben elkadl, pon 
tosan a Bajer nyakában. A zajra, 
dulakodásra a vendéglőből előkerült 
Franck Péter, Freidinger József és 
a már igen ittas Köpfler Jeromos. 
A csata tovább folyt mindaddig mig 
a magában harcoló Hafuschert jól 
elagyabugyálták és a bal szeme is 
súlyosan megsérült.

A csá olyi becsületügy a törvény

széken folytatódon, mind a hal 
ember a vádlottak padjára került 
A kih .l'gatásnal mindegyik fél a 

, t igazságát bizonygatta a másik 
pírt rovásara Kihallgatták Musza 
\ndt.isiiét II >fuscher János fiatal 

. s nőjét, kinek személye ártatla
nt! is kirobbantotta az ellenséges
ed ->t és végül a nyiltszini harcot. 
Egyelőre dolgok állásából nehéz, 
megállapítani, melyik párté lesz a 
győzelem. A megejtett tanukihallga- 
tások után a csinos hátterű ügyet a 
c avolyi közönség legnagyobb saj 
n . I.o/ására bizonyítás kiegészítés 
\ cg . it k< llett napolni.

a romániai 
magyarok 

bztjarancsa.
\ „Székely Közélet" c. erdélyi

1 pban olvasssuk a romániai magyar
ság számára I.észült tizparancsola ■ 
i i Az elszakított magyarságnak a , 
nemzeti és faji jellegéért folytatott i 

, kü-delmére igen szép fényt vet ez ;
a tizparancs. Az erdélyi lizparancs
a következőképpen szól:

' Minden ügyedben bizalommal j 
keresd f«-l tf nácsnyerés céljábo1 a 
magyar párt irodáját, mert ott meg- 1 

I értő ióbarálra és önzetlen tanácsra | 
találsz.

2 Bonthatatlan nemzeti öntuda-
I tódat és törhetetlen ragaszkodáso- j 

dal őseid hitéhez, földjéhez és ha
gyományaihoz. örökisd át fiaidra, 

t lányaidra és minden nemzetségedre.
3. Védelmezd egyházadat s annak 

intézményeit, mint őseink a végvá
rakat.

4 Becsüld meg magyar testvére
det kopottságában is, mert ez csak 
a becsület jelvénye.

5. Sorsod összefügg tetvéred sor
sával, támogasd őt, mert önmaga 
dón segítesz. Ha neki kárt okozol, 
az. vétkezés mindnyájunk és önma
gad ellen.

6 Minden cselekedetedet vezes
se a kötelességtudás és felelősség
érzet. Az éleinek és a halálnak 
együttes érelme a megnyugvást adó 
tudat, hogy az őrhelyen semmit
sem mulasztottunk el.

7. Ne feledd, hogy van magyar
gazda, magyar ipaios, magyar ke-
reskedő, magyar ügyvéd, magyar
építész, magyar orvos és magyar
kórház.

8 Ha hívunk, jöjj, ha nem hi-
vünk, jelentkezz munkára.

9. A polgár f egyvere a válaszló-
jog, hozd ezt az ügyedet rendbe.

10. „Legyen az. erdő bármilyen 
sötét, el ne engedjétek egymás ke
zét .. . árva magyarok !

Azt az erdélyi magyarságot, ame
lyik ezt a tízparancsolatot kiadta és 
magáévá tette, nem kell féltenünk 
az. oláhok vandalizmusától.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 
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Felmentett a bajai 
tóntéEWélt egy ipar
művészt a sikkasztás 

usdja alól
Sikkasztás vétségével vádolva ke

rült a törvényszék elé Szilágyi Ed • 
ptcsi iparművész, alti Máié Gyula 
pécsi iparművész, készítményeit bi
zománybán átvette, hogy azokat 
Baján s a környékező városokban 
Szabó Béla ügynökkel árusítsa. 
Sziláj yiéknak a megállapodás értei 
meben legelőször Baján kellett volna 
próbálkozni a 400 pengő értékű 
iparművészeti tárggyal s úgy egyez
tek meg, hogy a bajai ut u'án 
nyomban lejelenlkeznek Máténál s 
beszámolnak az üzleti ut eredmé
nyéről. A kitűzött időre Szilágyi 
nem jelentkezett. Máté cgyideig 
várt, majd feljelentette Szilágyit, 
akinek vele szemben az eladott 
cikkek után 37 pengő tartozása 
volt.

Szilágyi ellen sikkasztás miatt in
dult meg az. eljárás. A törvényszék 
azonban a tegnapi főtárgyalás után 
az iparművész, ügynököt az. ellene 
emelt vád alól Bűncselekmény hiá
nyában felmentette.

Szűcs László, 
a legkedveltebb magyar te
nor. opera és dalénekes, 
február 7-én ária- és dales
tet ad a Liszt Ferenc-KOrben.

A szó legszorosabb értelmében 
köz.óhajt teljesít a Liszt Ferenc-Kör, 
amikor a legnépszerűbb magyar 
lírai tenorislát lehozza Bajára, hogy 
egy ária- és dalest keretében mű
sorának gyöngyeivel gyönyörköd
tesse rajongóinak nagy táborát. A 
gyönyörű műsort, amelyben min
denki egyaránt megtalálja azt, amit 
szeret, már legközelebbi számunk
ban módunk lesz közölni. Azt azon
ban már most is megírhatjuk, hogy 
a Liszt-Körnek e nagyon szerencsés 
gondolata iránt óriási érdeklődést 
fog kelteni nemcsak városunkban, 
hanem az egész vármegyében is.
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Orion rádió főbb előnyei: 
AtvilágítcH ailcmás névskála. Hullámhom 
haló' 200-1700 m,tehál Budapest ll.vétc 
léié is alkalma*.  Változtatható, 5 fokozat, 
jnlennacsatolás. lépsziqetelésű forgókon

Ltor Voszteségti'entesbeépilellhullón' 
"odern, lengőnyelves hangszóró

HÍREK.
■— A Társadalombiztosító Inté

zet igazgatósági ülése. Az Orszá 
gos Társadalombiztosító Intézel igaz
gatósága 1935 januái 25 én tartott 
ülésében az Intézet közgyűlése, a 
kerületi és vállalati pénztári választ
mányok, valamint a Ürb.eceni Ke 
reskedelmi Betegsegélyző Pénztár 
választmánya tagjainak és póttag
jainak választását 1935. máicius 31. 
és április 1. napjaira kiírta.

Február
1, 2, 3, 4, 5.

Gaál Franciska 
főszereplésével

Tavaszi 
párádé

Rendezte: 
Bolváry Gésa

Kultur film 
és 

Híradók
MNQMH

SSa

ftsjyvérí&dulás.
szít'.szorongd.., ne/iéz légzés, félelem 
érzet, idegesség, fe/fájás, lehangolt 
ság, álmatlanság, gyengeségi álla 
pólók, munkaképtelenség a rend kí
vül enyhén haló természetes 
„Ferenc József * keseriiviz haszná 
lala állal íven sokszor gyorsan 
megszünlelhelőb. Tudományos meg 
állapi,'ások megerősítik, hogy a 
Ferenc József ni: a makacs szék 
szorulás és az emésztőcsatornán át 
történő mérgeződé*  mindenféle jelen 
ségénél — öregeknek és fiatalnak

- a legjobb szolgálatot teszi.

— Stefáni3-bál regdezősége mai 
nap folyamán postái a ad/a a meg
hívókat. Ila elnézés vagy helytelen 
címzés folytan valaki nem /utóit 
meghivó/ához, kéri a rendezőség, 
fordul/on a balirodához (Nemzeti 
Szálló naponként d. u 6—7 Tel. 44.) 
ahol február 4 tol állandó in spéci iot 
tart. Bizonyos lendenlíozus beállítá
sokkal szemben azt is közli a len- 
dezö bizottság, hogy a személy jegy 
ára 2 P , csu Iád jegyé 5 P. fét fiák 
(civil) fekete ruhában vagy estélyi 
öltözetben jelennek meg.

R kisír.as kabatját és óráját 
lopta el a tolvaj süiösegéd. Köuö 
József baj.i. .•illőséged, aki VancsUia 
kde bajai pékmesternél volt alkal
mazásban, az egyik kisinaslól ello
pott egy kabátot es egy órát. Köl
tőt feljelenteilék s a pekseged a tör
vényszék elé kei ült. Ili azzal v -de- 
kezelt, hogy a fin neki adósa volt 
s nem akarta járandóságát megadni. 
A törvényszék a lOivaj peksegedet 
14 napi fogházbüntetésre iielle jog 
erősen.

— A titokzatos X sugarak felfe
dezések óla mar hosszú idő telt el. 
Ma már minden gyermek ismeri a 
röntgent, mely az orvosi tudomány 
egyik leghasznosabb tamasza. En
nél azonban sokkul érdekesebbek a 
rádiósugarak, melyek sok száz, söl 
ezer km.-es kört tben felfoghatók és 
ezek az elekhomos tezgesek egy 
kis szekrény — a rádió vevőkészü
lék — segítségével változatos mii
sorszámokká alakul napról napra 
szórakozást, tudást visznek hallga
tóinak. Éhez persze jó rádió szűk 
séges. Minden Orion rádiókereske 
dö készséggel mulatja be Önnek az 
Orion rádiókészülékek sorozatát, 
mely mindenki igényének megfelelő 
választékot nyújt.

— Szorgalmasan folynak a 
Rákóczi ünnepély próbái. A bajai 
Női Felsőkereskedelmi iskola a Fiú
iskolával karöltve február 2 án ren
dezi szokásos évi táncmuhl’-ágát. 
Az. idén a Női iskola rendezi a szép 
műsoros estet, melyet dr. H»ranghy 
Lász.lóné tanárnő beszéde fog ki 
egészíteni. A szép erkölcsi és anyagi 
sikerek elé néző < st iránt város
szerte nagv az érdeklődés.

— Ismét sztrájkba léptek a 
pécsi bányászok. A pécs baranyai 
bányatelepen csütörtökön reggel 
sztrájk ütött ki A sztrájk a szoci
áldemokraták és keresztény szocia
listák között felmerült ellentétek mi 
alt keletkezett Csütörtökön reggel 
leszálll a tárnába 400 szociálde
mokrata bányász és azlhiszih mun
kamegkezdés helyeit éhségsztrájkba 
léptek.

M 0Z I.
„TAVASZI PÁRÁDÉ"

az Urániában.
Komoly érdeklődés nyilvánul meg 

' az Uránia szóm al isti premierje 
iránt. Bármerre járunk, mindenütt 
készülődésről látunk, mindenki lig 

: várja Gaál Franciska legpatádésabb 
filmjét. Alkalmunk volt több — fő
városban tarló kodó — egyetemi 
hallgatóval beszélni, akik már látták 

■ e szép filmet ; mindegyikük a leg- 
' nagyobb elragadtatás hangján nyi- 
; (atkozott róla, de - zt bizonyítja az 
, a nagy siker, amit az egész, ország 
i bán elért. — Ez a nagy és orszá

gos siker (eszi érthetővé, hogy az 
Uránia négy napra műsorra IüzIp e 

. film előadását, igy szombattól ked- 
’ dig egyfolytában lesz műsoron.

— Egy jö 100 kg-os üzleti má
zsa eladó Petőfi Sándor-utca 24. 
szám alatt.

— Lopják a temető kerítését. 
Romvári Dezső lemelöőr bejelentene 
a rendőrségen, hogy ismeretlen let
tesek a temető Csendes-utcai olda
lán levő kerítés oszlopai közül töb
bet kivágták és elviliék. A nyomo
zás megindult.

— Sok millió ember szenved 
gyomor-bajban,

de itt az Igmándi! gyógyhatás 
páratlan.

— A szép lakás felé — rövid 
Utón. Likasa ízlését, otthona szép 
ségét is biztosíthatja akárki szinte 
filléres részletekért. Egy magyar új
ságkiadó vállalat, a Tündérujjak — 
példaadó újítással, merésznek tetsző 
elhatározással az egész középosz
tály az ass/onyaieak szinte hihelet 
len ajánlatot lelt. Egy évig folyto
nosan küldi az annyira népszerű 
kézimunkaujságiál és ráadásul egy 
gyönyrü függönyt is ajándékoz na 
gyoe könnyű fizetési módozattal, 
Előzény módon azt kéidezi az elő 
fizetni óhajtó hölgyközönségtől: — 
Melyik kedvezés tetszik önnek ? 
Akarja-e ózonnal a gyönyörű fűg- 
gönyajándékot, mely 150x260 cm. 
méretével, ecrü színeivel, líillanya 
gával valóban a legszebb dísze tnin- 

d n s.'obámik ? Akkor lessék be- 
kíild’x ni 7 20 P I most As három 
hón po i ál fulvt ilólagasan 2 40 P-t. 
V >tv ;d<;r könnyebb feltételeket? 
Akkor l s<ék hat hónapon át 2 40 
P t küldeni és igy jut az ajándék 
birlol.ál a. Az ajándékok közül — 
szabad xáLsz.lásI engednek. Az elő
fiz É néi ajánlafos a Tündérü’jak 
lapunk más old Ián levő mai hirde
tés le hivatkozni \ főcél a Ttin- 
d it ii -knai (Rudipesl, Szervita tér 
3.) a f •;veiim ss és a könnyű mó
don m.'gví k si iható szép lakás esz
méje.

i apui aidono.s :

ÜÍ. tf U t Z V l. f. U F. L

I
 Szombaton

V asárnap

Warner Brother’s 
világfilmek

HADI
FOGLYOK
Angol foglyok a 

német táborban 10 f.

Második nagy 
filmünk

Titokzatos 
merénylet
Izgalmas, víg kaland 

8 felvonásban

i
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A Pécsi Kokszművek R.-T. új 
|é.s modern ipartelepén előállított 

kiváló minőségű, legolc; hőbb

Md’óifoka
Jl már haph3>á a képviseletnél: •

SCHÓN ÉS BAKI
BAJA, HAYNAI.D-íiTCA 13. TELEFON: 26.

Gyékény
Sodrony

!:cbusz és abroncs lábtörlő 
olcsón beszerezhető

UTTRY-stál
Erzsébet királyné-utca 33. 

Telefon 280.

gyors 
pontos 

olcső 
autótaxit akar, 

hívja fel 

Bajtay-t 
taxiállomás. Telefon 317. |

3 óriási angol ffürtfösxappan 1’— pengő

Zsíros, pattanásos arcbőrre használjon

Hattyú kénpudert
Kimérve deltánként kapható. 1 dkg. 30 fillér

Kölnivizek dekánként 16 fillértől 

árban, minőségben vezet:

HATTYÚ B
(URÁNIA-ÉPÜLET)

Bakanek él Goldberger 
nyomdában rendelje.Nyomtatványait

H!

Hőlapát 
ás 

nyirfaseprő 
olcsón beszerezhető 

U í R Y - r á í
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telelőn 280.

Ejjeis 

szolgálatot tart 
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva 

január hó 21-töl január hó 28-ig
LOVASSY ÖDÖN 

Or. GEIRINGER JÁNOS 
gyógyszertára

Wertheim kassa, 
íróasztalok, mázsa, 
ebédlőasztalok és 

egyébb bútordarabok 
eladók I

Egy zongora eladó!
Érdeklődni Szarvas Gábor-u. 5 

szá m alatt lehet.

Minden alkalomra 
Örökbecsű ajándékot 

baoAnyhuh 
vegyen!

Meglepő oicsó árak.
Arany-, ezüst tárgyak. Kar- és zsebórák. Gyors 
átalakítások. Ötvösmunkák művészi kivitelben, 

saját műhelyben. -. óraja vitást vállalok.
Régi aranyat és ezüstöt jpagas áron veszek!

Olcsóbb lett a fa! 
2 éves száraz, kemény gömbfa 
házhoz szállítva ölenként 40 p
2 évvs vá-.'As i IáJv li .*  • I» és Akác*,  szil-, cser 
es lcő.i'í < npiilv;i. Saito'l koksz, Idóss/on,
diószén ás budapes i t»Á/«jvári kokszot, raklárri I azon
i al szállt a legolcsóbb napi árban!

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.

akác
szil és tölgy szállítva

Aprított, száraz
tűzifa 3’60 a. P.
házhoz q-ként

3'20 a. P.
l.-a száraz akáchasáb £s§«
ölenként házhoz szállítva. 1 p
Száraz szil-, tölgy-, körísfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

WIESEL SÁNDOR ÉS FIA
falermelök és tüzifanagykereskedök

| TELEFON: 42. HAYNALD-UTCA 13. TELEFON: 42.

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
IeiiiCJi?n 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, téqla- 
9“zn’almol< és üzemek részére klIUnO mi- 

nőségben. Eladas nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Nvnmflkiff Raknnpk «>*  Gnldl>»> itfp. Icftnvvnvnmdá.íhu Hk.x


